
1/2  

FAKULTNÍ NEMOCNICE OLOMOUC 
I. P. Pavlova 6, 775 20  Olomouc 
� +420 588442200, e-mail: pro@fnol.cz 

 

Informace vedoucího OBKR  č.  6/2005 
 

Plán kontrol OBKR  na úseku požární ochrany ve FNO pro rok 2005 
  

 
Určeno všem  vedoucím zaměstnancům FNO 
 Zpracoval Vydavatel 
Útvar OBKR OBKR 
Funkce technik BOZP Vedoucí OBKR 
Jméno Jitka Hanáková Ing. Jan Kotzot 
Datum 29. 3. 2005 30. 3. 2005 
Podpis Jitka Hanáková, v. r.  Ing. Jan Kotzot, v. r. 
Účinnost od: 30.  3. 2005 

 
 
1. Účel 

 
Kontrola dodržování předpisů o požární ochraně a stanovených podmínek požární bezpečnosti na 

pracovištích FNO.  
Naplnění povinnosti ve smyslu odst. 3.8.2 písm. f) a odst. 3.9.1 písm. h) Směrnice FNO č. Sm-K003, 

Požární ochrana, ve znění pozdějších změn. 
 
2. Vlastní text 

 
OBKR tímto zveřejňuje schválený plán kontrol na úseku požární ochrany ve FNO pro rok 2005. 

 
 
Přehled kontrolovaných pracovišť a termín zahájení kontroly 
 
12. 4. Hemato-onkologická klinika (HOK), Transfúzní oddělení (TO), Neurochirurgická klinika 

(NCHIR) / opatření z kontroly provedené v roce 2004/ 
 
10. 5. Neurologická klinika (NEUR), Klinika ústní, čelistní a obličejové chirurgie (UCOCH),      

Správa budov - Údržba ZVIT /opatření z kontroly provedené v roce 2004/ 
 
13. 9.  Oddělení geriatrie (GER) 
 
27. 9.  Klinika anesteziologie a resuscitace (KAR) 
 
4. 10.  Kardiochirurgická klinika (KCHIR) 
 
18. 10.  Radiologická klinika (RTG) 
 
1. 11.  Oddělení urgentního příjmu (URGENT) 
 
15. 11.  Oddělení hlavního mechanika (OHM) 
 
29. 11.  Oddělení hlavního energetika (OHE) 
 
 
 
 
 



2/2  

 
 
 
 
Zahájení kontroly bude vždy v 8,00 hodin.  
Kontroly se vždy zúčastní zaměstnanec pracoviště ,který bude písemně pověřen vedoucím 

zaměstnancem a preventista preventivního úseku, do kterého je kontrolované pracoviště zařazeno. Při 
kontrolách bude prověřováno zejména: 

 
-     plnění nápravných opatření z kontrol provedených v minulých letech 
- zjišťování stavu zabezpečení požární ochrany na pracovišti 
- způsoby dodržování stanovených podmínek požární bezpečnosti na pracovišti 
- prověřování dokladů a dokumentů, které musí být na pracovišti vedeny. 

 
3.  Příloha 
 
  Tato informace nemá žádnou přílohu. 


